روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران • صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان
نشانی: میدان فاطمی، خیابان بهرام مصیری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۶۲۷۰ • نمابر: ۸۸۹۲۵۴۶۷
تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۹ • تلفن امور آگهی‌های شهرستان‌ها: ۷-۴۴۰۱۹۸۰۵ • تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۲۵۴۸
توزیع: شرکت پیام‌ساز سنز
تلفن: ۶۶۲۶۵۰۰۷-۰۹۱۲۳۵۸۳۲۹۳ • چاپ: مصمیم
تلفن: ۴۴۵۳۳۷۲۵

www.sharghdaily.ir

سه‌شنبه ۱۶ خرداد ۱۴۰۲ • ۱۷ ذی‌القعدة ۱۴۴۴ • ۶ ژوئن ۲۰۲۳ • سال بیستم • شماره ۴۵۶۹ • ۱۲ صفحه
ادان ظهر تهران ۱۲:۰۳ • اذان مغرب ۱۹:۳۹
اذان صبح فردا ۳:۰۳ • طلوع آفتاب ۴:۴۸

# سرتق

دیالوگ روز

**آخرین سامورایی - ادوارد زویبک - ۲۰۰۳**

ناتان آلگرن (تام کروز): تو معتقدی که انسان می‌تونه سرنوشت خودشو تغییر بده؟